

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PROTOCOLO DE ENTREGA

Edital nº: 006/2018

Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PLENÁRIO, CONTRUÇÃO DO ESTACIONAMENTO COBERTO E ADEQUAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT

A empresa, RONFIM ENFGENHARIA E ARQUITETURA LTDA ME CNPJ: 19.620.874/0001-70

Recebi da Câmara Municipal de Sinop-MT, Convite de Preço 006/2018 com abertura marcada para as 14:00 horas, do dia 28 de junho de 2018, com tolerância máxima de 10 (dez) minutos, na sala de Licitação desta Câmara, Avenida das Figueiras ,1835, CEP – 78.550-000 – Sinop-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2018.

Marcieli Gomes
Presidente C.P.L.
Portaria 001/2018

Recebi em 20 106 12018

19.620.874/0001 - 70

CRF: 878.676.561-20

ROMFIM ENGENHARIA E

Carimbo CNPJ/MF e Assinatura do representante do proponente e CPF-TDA - MI

Rua dos Canários nº 376, Residencial Nossa Senhora Aparecida CEP: 78.556 - 342 - SINOP - MATO GROSSO

Obs.: Devolver à Câmara Municipal de Sinop, devidamente assinado e carimbado, no ato do recebimento do Edital de licitação.

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630 Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PROTOCOLO DE ENTREGA

Edital nº: 006/2018

Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PLENÁRIO, CONTRUÇÃO DO ESTACIONAMENTO COBERTO E ADEQUAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT

A empresa, CONSTRULOGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 24.961.666/0001-74

Recebi da Câmara Municipal de Sinop-MT, Convite de Preço 006/2018 com abertura marcada para as 14:00 horas, do dia 28 de junho de 2018, com tolerância máxima de 10 (dez) minutos, na sala de Licitação desta Câmara, Avenida das Figueiras ,1835, CEP – 78.550-000 – Sinop-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2018.

Marcieli Gomes Presidente C.P.L. Portaria 001/2018

CNPJ: 24.961.666/0001-74

Inscr. Est.: 13.391.114-4

Recebi em 20 1 06 1 2018.

Construlogo Engenharia e Construções Ltda.

R. das Pitangueiras, 394 - Setor Comercial CEP: 78.550-258 - SINOP - MT

Carimbo CNP I/ME a Assingtura do representante de preparent

Carimbo CNPJ/MF e Assinatura do representante do proponente e CPF

Obs.: Devolver à Câmara Municipal de Sinop, devidamente assinado e carimbado, no ato do recebimento do Edital de licitação.

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630 Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

ESTADO DE MATO GROSSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PROTOCOLO DE ENTREGA

Edital nº: 006/2018

Referente: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PLENÁRIO, CONTRUÇÃO DO ESTACIONAMENTO COBERTO E ADEQUAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP/MT

A empresa, AGUIA ENGENHARIA LTDA EPP CNPJ: 20.777.869/0001-54

Recebi da Câmara Municipal de Sinop-MT, Convite de Preço 006/2018 com abertura marcada para as 14:00 horas, do dia 28 de junho de 2018, com tolerância máxima de 10 (dez) minutos, na sala de Licitação desta Câmara, Avenida das Figueiras ,1835, CEP – 78.550-000 – Sinop-MT.

Sinop - MT, 20 de junho de 2018.

Marcieli Gomes
Presidente C.P.L.
Portaria 001/2018

Recebi em

Raphael Hauari Maciel Representante Legal CPF: 050.881.659-94 ÁGUIA ENGENHARIA LTDA. CNPJ· 20 777.869-0001/54

Carimbo CNPJ/MF e Assinatura do representante do proponente e CPF

Obs.: Devolver à Câmara Municipal de Sinop, devidamente assinado e carimbado, no ato do recebimento do Edital de licitação.

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630 Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br